
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

Pozvánka 
na odborný seminář uživatelů software firem 

OLTIS GROUP, 

OLTIS a JERID 

Sekce pro dopravce 

12. – 13. října 2023 

Hotel Flora 

konferenční prostory 

Krapkova 34, Olomouc 

Nosná témata semináře: 

• Aktuální novinky v softwarových produktech 

OLTIS Group – divize Transport a logistika 

• Kalkulační a řídící systémy OLTIS Group nové 

generace  

• Změny provozních aplikací Správy železnic 

• TAF TSI rozvojové záměry na ŽSR  

• Přepravní supervize – dohled nad realizací 

• Neformální setkání pracovníků oboru železniční 

dopravy a spedice na 16. ročníku Memoriálu 

PEPY v bowlingu 

• Exkurze 

Odborný seminář uživatelů 

 

Odborný seminář uživatelů 

software firem 

OLTIS GROUP, 

JERID a OLTIS 
 

12. – 13. října 2023 

místo konání: Hotel Flora 

   kongresové prostory 

   Krapkova 34, 779 00 Olomouc 

 GPS: 49°35'28.044"N  

  17°14'36.476"E  

  Doprava MHD z hlavního nádraží: 

  tramvají č. 1, 4 nebo 6 na zastávku 

  Výstaviště Flora, potom cca 50 m zpět 

  a ulicí Krapkova podél parku. Vzdálenost 

  hotelu od zastávky MHD je cca 300 m. 

  Parking: 

  hotelové parkoviště přímo před hotelem 

  (u závory si vyzvedněte parkovací 

  lístek, který přineste k prezenci). 

 



 Pokyny pro účastníky semináře 

Odborný seminář uživatelů 

software firem 

OLTIS GROUP 

JERID a OLTIS 
12. – 13. října 2023 

Účastnický poplatek činí 3 490 Kč bez DPH. 

V ceně semináře je zahrnuto: 

 odborný program 

 2× oběd, coffee breaky 

 účast a občerstvení na společenském večeru 

a 16. ročníku Memoriálu PEPY v bowlingu 

 doprava na exkurzi a zpět, exkurze. 

Účastníci uhradí účastnický poplatek na základě faktury 

zaslané obratem po obdržení přihlášky. 

Při platbě uveďte jako variabilní symbol Vaše IČO.  

Ubytování pro Vás máme rezervováno v hotelu Flora, 

Krapkova 34, Olomouc. 

Volbu ubytování vyznačte v rezervačním webovém for-

muláři. Objednávku hromadně provede marketingové 

oddělení OLTIS Group, hotel Vám zašle potvrzení 

o rezervaci. 

Svou účast potvrďte laskavě vyplněním webového 

formuláře nejpozději do čtvrtka 28. 9. 2023. 

Děkujeme. 

 

RNDr. Stanislav Koutný 
ředitel segmentu marketingu 
OLTIS Group a.s. 
Tel: +420 602 187 164 

Program 1. dne semináře: 

Čtvrtek 12. října 2023 – Odborný program 

09:00 – 09:30  Prezence 

09:30 – 09:45 Zahájení, uvítání 

 moderuje: Roman Špaček, OLTIS Group 

09:45 – 10:25 Kalkulační a řídící systémy OLTIS Group 

nové generace 

přednáší: Tomáš Süll, OLTIS Slovakia 

10:30 – 10:50 Implementace nových systémů  

v zahraničí – zkušenosti 

přednáší: Ing. Eman Mikoška, OLTIS 

10:55 – 11:40 Změny provozních aplikací Správy želez-

nic 

přednáší: Ing. Miloš Futera, Ing. Petr Řádek, 

Správa železnic 

11:45 – 12:15 TAF TSI rozvojové záměry na ŽSR  

přednáší: Ing. Ivana Makarová, ŽSR 

12:15 – 13:15 Oběd 

13:15 – 13:45 Mechanická železniční návěstidla 

  přednáší: Ing. Jiří Vorel, ČD Cargo 

13:50 – 14:05 Novinky v oblasti sledování polohy 

a provozních parametrů železničních  

vozů 

přednáší: Ing. Stanislav Kovář, OLTIS Group 

14:10 – 14:40 Přepravní supervize – dohled nad reali-

zací 

přednáší: Tomáš Süll, OLTIS Slovakia 

14:45 – 15:15 Jak (ne)přenést více zboží ze silnice  

na železnici 

přednáší: Dr. Petr Rožek, Svaz spedice a logis-

tiky SSL 

15:15 – 15:45 Diskuze, osobní konzultace 

15:45 – 19:00 Ubytování, volný program 

19:00 – 24:00 16. ročník Memoriálu PEPY v bowlingu 

volná diskuse,  společenská zábava, raut 

Bowland Bowling Center 

Změna programu vyhrazena. 

Program 2. dne semináře: 

Pátek 13. října 2023 – Exkurze 

 

09:00 Sraz účastníků před hotelem Flora 

09:10 Odjezd autobusu od hotelu Flora 

09:15 – 10:45 Návštěva na Fortu XIII 

11:00 – 13:45 Návštěva na Fortu Křelov XVII,  

včetně oběda 

13:45 – 14:00  Zakončení akce a návrat k hotelu 

Flora  
 

 

 

 

 


